Договор уступки прав требований
Город Архангельск                                                       ____________________ две тысячи четырнадцатого  года
ООО «ЭКОТЭК-БУНКЕР», в лице конкурсного управляющего Ляпуновой Елены Владимировны, действующей на основании Решения арбитражного суда Республики Адыгея от 15.07.2014 по делу №А01-2596/2013 именуемое в дальнейшем «Цедент»,
и, ______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ "Цессионарий", а вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий договор купли-продажи о нижеследующем:
1. Предмет договора:
1.1 Цедент уступает, а Цессионарий принимает права требования к _____________________ на сумму _________________________________________.
Уступка прав требований производится во исполнение торгов, состоявшихся 10.11.2014 года (Протокол по проведению торгов от 10.11.2014г.). (На основании п. 16 ст. 110 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».)
2. Права и обязанности сторон

2.1. Цедент обязан передать Цессионарию в 2-дневный срок после полной оплаты денежных средств в сумме, указанной в пункте 3.1 настоящего Договора все необходимые документы, удостоверяющие права (требования).

2.2. Цедент обязан сообщить Цессионарию в тот же срок все иные сведения, имеющие значение для осуществления Цессионарием своих прав по указанному договору.

2.3. За уступаемые права (требования) Цессионарий обязан выплатить Цеденту денежные средства в сумме, указанной в п. 3.1 настоящего Договора.

3. Сумма договора

3.1. За уступаемые права (требования) по договору Цессионарий выплачивает Цеденту денежные средства в размере __________________________________________________________.

3.2. Оплата указанной в п. 3.1 настоящего Договора суммы производится не позднее 30 дней с даты подписания настоящего договора.

4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов.
4.3. При нарушении   сроков   оплаты   по   настоящему  договору   Покупатель   уплачивает неустойку в размере 0,5% от суммы задолженности за каждый день просрочки.
При нарушении сроков оплаты по настоящему договору, Продавец вправе расторгнуть в одностороннем порядке настоящий договор путем уведомления об этом Покупателя. При этом договор считается расторгнутым с момента направления уведомления о расторжении договора Продавцом.

5. Заключительные положения

5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Цедентом и Цессионарием и действует до полного исполнения обязательств по Договору.

5.3. Права требования переходят к Цеденту только после полной оплаты прав требования.

5.4. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон и для Должника.

6. Подписи сторон
Цедент:

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОТЭК-БУГКЕР»
___________________________________________________________________________

конкурсный управляющий ООО «ЭКОТЭК-БУНКЕР» Ляпунова Елена Владимировна, действующая на основании Решения

арбитражного суда Республики Адыгея от 15.07.2014 по делу №А01-2596/2013
Цессионарий: